
M. Le Président : Jean-Guy CORNU Feuillet n°2024/                   

DÉPARTEMENT DE LOIRE-ATLANTIQUE
Arrondissement de Nantes

- - - - - - - -
EXTRAIT DU REGISTRE DES 

DÉCISIONS

Année 2024

Décision du 16 décembre 202413, rue des Ajoncs
44190 CLISSON

12.2024-27

CULTURE

OBJET : Convention de résidence avec la Cie Bissextile pour la création du spectacle 
« Messe Basse» 

VU -10 du Code général des collectivités territoriales,

VU la délibération n°26.09.2023-18 du Conseil communautaire en date du 26 septembre 2023
Président, 

VU la séance du Conseil communautaire en date du 21 mai 2024 approuvant les tarifs actualisés 
des spectacles de BRAVOH ! pour la saison 2024-2025, 

Considérant que la saison culturelle 2024/2025 de Clisson Sèvre et Maine Agglo a été validée en 
Commission Tourisme/ Culture du 13 mars 2024,

Considérant que le Conseil communautaire a approuvé la programmation pour la saison culturelle 
2024/2025 ainsi que les tarifs des spectacles retenus, 

Considérant que le service culturel de Clisson Sèvre et Maine Agglo a pour mission de favoriser
l à la culture et le soutien à la création de spectacles,

Considérant mission, il convient e signer les 
conventions de résidence correspondant avec les compagnies accueillies,

Considérant le projet de convention de résidence ci-annexé,

Le

D É C I D E

ARTICLE 1 : De signer la convention de résidence avec la Cie Bissextile accueillie en résidence du 
18 au 20 décembre 2024 au Quatrain.

ARTICLE 2 :

ARTICLE 3 : De préciser que les repas du midi sont pris en charge par Clisson Sèvre et Maine Agglo
pendant la durée de la résidence.

ARTICLE 4 :

DIT
séance.

DIT que la présente décision sera adressée à Monsieur le Préfet de Loire-Atlantique.

DIT que la présente décision sera adressée à Monsieur le Comptable public.

« Pour extrait conforme au registre »

Feuillet n°2024/                   Feuillet n°20Feuillet n°202244/                   /                   



cie.bissextile@gmail.com
408 189 769 00040



Messe 
basse. 








